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Digiwiki-ryhmän tapaaminen Kansallisarkistossa 8.5.2009 

 

Läsnä: Janne Mäkelä, Jussi Rusi, Pirje Mykkänen, Martti Kupiainen, Reko Etelävuori, Robert 

Pettersson, Jessica Parland-von Essen, Anne Isomursu, Jan Alanco, Perttu Rastas, Klaus Riederer, Toni 

Suutari, Janne Rentola, Harald Nyholm, Johan Kylander, Johan-Erik Mäkelä, Tuomas Riihivaara 

 

Janne Mäkelä kertoi, että Kansallisen digitaalisen kirjaston työalusta irtautuu Digiwikistä. Samalla 

Miikka Roine jättää Digiwikin teknisen ylläpitäjän tehtävät. Mäkelä ilmoitti, että jatkossa tekniikasta 

voisi vastata Jouni Eerola, joka on toiminut JAPAssa puolipäiväisenä digitoijana ja nettiteknikkona. 

Tehtävän saa tarvittaessa myös jokin muu taho, esim. Kansallisarkisto. Kokouksessa esitettiin toiveena, 

että Digiwikissä tuoreimmat muutokset olisi saatava paremmin näkyviin, etusivua tulisi uudistaa, 

linkkikokoelmia täsmentää, laitosten kokemuksia korostaa ja pitkälle pohdittua tietoa tuoda paremmin 

esiin. Lisäksi kokonaisuutta tulisi viilata Google-hakuja suosivammaksi.  

 

Koordinaattorit (Janne Mäkelä/äänitteet, Perttu Rastas/videot, Anne Isomursu/valokuvat, Toni 

Suutari/pitkäaikaissäilytys, Martti Kupiainen/tekstit) esittivät raportit Digiwiki-kirjoitusten tilanteesta. 

Maaliskuun julkistamisseminaarin alla sivuille tuli paljon täydennyksiä. Sen jälkeen on ollut hieman 

hiljaisempaa. Videoiden osalta nostettiin esiin ajatus, että KAVAn sijasta SLS ja SKS voisivat olla 

paremmin esillä. Mäkelä muistutti, että laskutus teksteistä JAPAlle tulisi lähettää marraskuuhun 2009 

mennessä. 

 

Yhteiseen toimintaan on rahaa käytettävissä 2000 euroa. Päätettiin tehdä 5.11.2009 yhden päivän 

tilausmatka Mikkeliin. Ohjausryhmä hoitaa tarkemmat järjestelyt. 

 

Digiwikin rahoitus loppuu joulukuussa 2009, eikä jatkosta ole tietoa. Mahdolliset kulut (domain ja 

virtuaalipalvelin) eivät ole niin suuret, etteikö niitä yhdessä voisi hoitaa. Digitoinnin muuttuvan 

luonteen vuoksi lisärahoitusta tarvittaisiin kuitenkin sisäiseen koulutukseen kuten seminaarien ja 

työpajojen järjestämiseen. Lisäksi Digiwikiä voisi kehittää yleisöä palvelevan informaatiokeskuksen 

suuntaan, mistä oli julkistamisseminaarissakin puhetta. Päätettiin, että Janne Mäkelä tutkii esim. 

Wihurin säätiön rahoituspolitiikkaa ja hakee sitten sieltä toukokuun lopussa lisärahoitusta jompaan 

kumpaan tarkoitukseen. 

     


